




FORM 7B
(See rule 10(1))

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Biennial Election to the Council Of States by the elected members of the Legislative Assembly of the State of Kerala, 2022

Sl. No.	Name of Candidate	Photo of Candidate	Address of Candidate	Party affiliation
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
(i) Candidates of recognized National and State Political Parties				
1	Jebi Mather Hisham		763 20, Riversides, Aathurasramam Road, Pulinchodu, Aluva P. O., Ernakulam, Kerala - 683101.	Indian National Congress
2	A. A. Rahim		Sheeja Manzil, Thycaud, Pirappancode P. O., Thiruvananthapuram.	Communist Party of India (Marxist)
3	Sandosh Kumar		10/187, Kunjumpsiduka, Puthanparmba, Padiyoor P. O., PIN-670703.	Communist Party of India
(ii) Candidates of registered Political Parties (Other than recognized National and State Political Parties)			Nil	
(iii) Other Candidates			Nil	

Place: Thiruvananthapuram
Date: 24.03.2022


KAVITHA UNNITHAN
Additional Secretary
Kerala Legislature Secretariat
PEN : 176288

ഫോറം - 7 ബി
(ചട്ടം 10(1) കാണുക)
മത്സരിക്കുന്ന സ്ഥാനാർത്ഥികളുടെ ലിസ്റ്റ്
കേരള സംസ്ഥാനത്തെ തെരഞ്ഞെടുക്കപ്പെട്ട അംഗങ്ങളാൽ രാജ്യസഭയിലേയ്ക്കുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പ് 2022

ക്രമ നമ്പർ	സ്ഥാനാർത്ഥിയുടെ പേര്	സ്ഥാനാർത്ഥിയുടെ ഫോട്ടോ	സ്ഥാനാർത്ഥിയുടെ മേൽവിലാസം	രാഷ്ട്രീയ കക്ഷി ബന്ധം
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
(i) അംഗീകൃത ദേശീയ/പ്രാദേശിക രാഷ്ട്രീയ കക്ഷികളുടെ സ്ഥാനാർത്ഥികൾ				
1	ജെണി മേത്തർ റിഷാം		763 20, റിവർസൈഡ്സ്, അതുരാശ്രമം റോഡ്, പുളിഞ്ചോട്, ആലുവ പി. ഒ., എറണാകുളം, കേരളം - 683101.	ഇൻഡ്യൻ നാഷണൽ കോൺഗ്രസ്
2	എ. എ. റഹീം		ഷീജാ മൻസിൽ, തൈക്കാട്, പിരപ്പൻകോട് പി. ഒ., തിരുവനന്തപുരം.	കമ്മ്യൂണിസ്റ്റ് പാർട്ടി ഓഫ് ഇന്ത്യ (മാർക്സിസ്റ്റ്)
3	സന്തോഷ് കുമാർ		10/187, കണ്ണുംമ്പിടുക്ക, പുത്തൻപറമ്പ, പടിയൂർ പി. ഒ., പിൻ - 670703	കമ്മ്യൂണിസ്റ്റ് പാർട്ടി ഓഫ് ഇന്ത്യ
(ii) അംഗീകൃത രാഷ്ട്രീയ കക്ഷികളുടെ സ്ഥാനാർത്ഥികൾ (അംഗീകൃത ദേശീയ/പ്രാദേശിക രാഷ്ട്രീയ കക്ഷികൾ ഒഴികെ)				ഇല്ല
(iii) മറ്റു സ്ഥാനാർത്ഥികൾ				ഇല്ല

തിരുവനന്തപുരം,
24-03-2022.


KAVITHA UNNITHAN സഹസെക്രട്ടറി
Additional Secretary
Kerala Legislature Secretariat
PEN : 176288